PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014

ALTERAÇÃO DE DATA PARA PROVA DE TÍTULOS E PROVA ORAL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 01/2014, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a data para a realização da PROVA DE TÍTULOS e da PROVA ORAL do Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2014.

Art. 2º Ficam convocados todos os candidatos aprovados relacionados na Classificação Final
para a PROVA DE TÍTULOS e PROVA ORAL nos termos do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2014, no local, data e horário abaixo especificados:

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS, situada na Av. Jorge Lacerda, 1180,
Centro, Vidal Ramos/SC

Data: 23 de maio de 2014

Horário: 9 horas

I - No ato da PROVA DE TÍTULOS, o candidato deverá apresentar, preenchido e assinado, o
requerimento constante no Anexo III do Edital e os títulos deverão ser apresentados, apensados
ao requerimento de entrega, em fotocópias autenticadas;

II - Não serão aceitos documentos extraídos diretamente da Rede Mundial de Computadores -
WEB, a exceção dos que contiverem o Código de Verificação de Autenticidade.

Rio do Sul, 19 de maio de 2014.

Agostinho Senem
Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo